面和电话通知方式发出召开第三届董事会第九次会议的通知，并于2014年6月

3日以通讯表决的方式召开。本次会议应参加表决董事8名，实际表决董事8名，

以通讯方式进行了表决。 本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有

关规定，会议形成的决议合法有效。

会议以同意8票，反对0票，弃权0票审议通过了《关于聘任丁琰女士为公

司财务负责人的议案》，聘任丁琰女士为公司财务负责人。

公司独立董事李守林先生、肖翔先生、王稼铭先生一致认为：公司财务负

责人的提名及聘任程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，上述人员

符合上市公司高管任职资格，同意上述聘任。

公司董事会为减轻夏晨阳女士工作，有利于其身体健康，同意其辞去公司

财务负责人职务，工作另行安排，其无任何与辞职相关的事宜需提呈公司股东

注意。 公司及公司董事会对夏晨阳女士在担任财务负责人期间为公司发展所

做出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。

附：丁琰女士简历

江南嘉捷电梯股份有限公司董事会

二〇一四年六月五日

丁琰女士简历

丁琰，女，汉族，1969年出生，大专学历，注册会计师。 1991年进入江苏化

工农药集团有限公司从事财务工作，2002年进入苏州爱普拉斯微电子有限公

司任财务主管，2003年10月进入本公司从事财务工作，2013年9月起担任财务

副总监。 与本公司控股股东及实际控制人或持股5%以上的股东不存在关联关

系，截止2014年6月3日持有公司股份166000股（股权激励），未受过中国证监

会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

002065

证券简称：东华软件 公告编号：

2014-058

东华软件股份公司

2013

年度分红派息及资本公积转增股本实施结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

东华软件股份公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2013年年度权益分派方案已获

2014年5月5日召开的公司2013年年度股东大会审议通过，2013年年度股东大会决议公告

详见刊登在2014年5月6日 《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》 以及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）。 截止本次方案实施股权登记日2014年5月30日收市时

公司总股本735,041,371股，现将权益分派实施结果公告如下：

一、截止股权登记日收市时，公司总股本735,041,371股，每10股派发现金红利2.00元

（含税），送红股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

二、股本变动结果表

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

公积金转股 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

74,515,220 10.14% 74,515,220 149,030,440 10.14%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

74,515,220 10.14% 74,515,220 149,030,440 10.14%

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

74,515,220 10.14% 74,515,220 149,030,440 10.14%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

二

、

无限售条件股份

660,526,151 89.86% 660,526,151 1,321,052,302 89.86%

1

、

人民币普通股

660,526,151 89.86% 660,526,151 1,321,052,302 89.86%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

735,041,371 100% 734,916,783 1,470,082,742 100%

三、本次利润分配及资本公积转增股本方案实施后，按照最新股本摊计算，2013年度，

每股净收益为0.5244元。

四、咨询机构

1、咨询地址：北京市海淀区紫金数码园东华合创大厦16层（邮编：100190）

2、咨询联系人：杨健 高晗

3、咨询电话：010-62662188

4、传真电话：010-62662299

特此公告。

东华软件股份公司董事会

2014年6月4日

证券代码：

002385

证券简称：大北农 公告编号：

2014-031

北京大北农科技集团股份有限公司

关于股票期权激励计划第二个行权期采取自主行权模式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、公司已与被激励对象就自主行权模式及承办券商的选择达成一致，并明确约定了各

方权利及责任；

2、公司选择Black-Scholes模型确定股票期权的公允价值，并已在激励计划等待期开

始进行摊销。 本次采用自主行权模式对期权估值方法及对公司财务状况和经营成果不会产

生实质影响；

3、公司董事、高管薛素文先生、宋维平先生、张立忠先生、陈忠恒先生行权后所获股票

将遵守《证券法》第四十七条和《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其

变动管理规则》的关于董事、监事、高级管理人员禁止短线交易的相关规定；

4、第二个行权期可行权股票期权若全部行权，公司股份仍具备上市条件。

一、股权激励计划简介

2011年11月22日，公司第二届董事会第九次会议审议通过了《北京大北农科技集团股

份有限公司股票期权激励计划（草案）》及其摘要等议案，并报中国证监会备案审查。

2011年12月14日，经中国证监会审核，公司获得股权激励备案无异议函。

2012年1月11日，公司2012年第一次临时股东大会审议通过了《北京大北农科技集团

股份有限公司股票期权激励计划》及其摘要。